
  

OTSUS 
 
 

      kuupäev allkirjas nr 6.4-4/24/25 

 
Tegevusloa L03225 muutmine 
 
 

Tervishoiuteenuste korraldamise seaduse § 42 p 2 alusel ja lähtudes Sihtasutus SILLAMÄE 

HAIGLA poolt 24.04.2024 Terviseametile esitatud taotlusest ning tuginedes Terviseameti 

08.05.2024 kontrollaktile nr 6.4-1/24/4451-2, millega tuvastati tegevusloa kontrollieseme vastavus 

sotsiaalministri 25.01.2002. a määruses nr 25 "Nõuded haiglavälise eriarstiabi osutamiseks vajalikele 

ruumidele, sisseseadele ja aparatuurile" toodud nõuetele, otsustan: 

 

Muuta tervishoiuteenuste osutamise tegevusluba alljärgnevale isikule alljärgnevaks 

 

 

Sihtasutus SILLAMÄE HAIGLA (90003152) tegevusluba L03225, Ida-Viru maakond, Sillamäe 

linn, Kajaka tn 9 

 

Lisada ruumid 

 
Ambulatoorsed taastusraviteenused 

Protseduuriruum 316 
Vastuvõtu- ja läbivaatusruum 403 
Taastusraviruumid 9, 34, 88,89, 402 

 
Ultraheliuuringud 

Ruum nr 304 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Külli Friedemann 

Tervishoiuteenuste osakonna juhataja 


